
Volby do amerického Kongresu budou
pravděpodobně nejdůležitější volby tohoto
desetiletí – a to pro celý svět
- CZ24 News | 27. října 2022

USA: Jen málokdo si dnes uvědomuje, jak moc budou důležité volby do amerického
Kongresu, které mají proběhnout již 8. listopadu. Vzhledem k tomu, že celá EU je americká
kolonie a vlády jen loutky Bruselu a Washingtonu, jsou pro nás tyto volby – a to bez
nadsázky – důležitější než volby národní. Proč? Hned z několika důvodů.

Prvním důvodem je slíbený proces s Faucim a jeho nohsledy, ale i odhalení covidového1.
podvodu. Republikánský senátor Rand Paul ve svém nedávném rozhovoru pro Just the
News slíbil, že republikáni odhalí původ COVID-19, až Republikánská strana převezme
americký Senát. Slíbil, že zjistí, kdo za vypuštěním viru i celým podvodem stojí. Připomínám, že
pouhý den po tomto slibu odstoupil Fauci. Rand Paul totiž také slíbil, že Fauciho, který za vším
prokazatelně stojí, požene ke zodpovědnosti. Pokud by tedy vyhráli republikáni, je velká šance
na to, že by stíhání amerických zločinců mohlo vést i ke stíhání těch evropských, kteří na ně
byli napojeni. Pokud však vyhrají demokraté, může to naopak znamenat, že se vše tiše zamete
pod koberec.
Druhým důvodem je stíhání celé Bidenovy rodiny. Jak jsem se zde již zmínila, tak vyšetřování 2.
notebooku Huntera Bidena bylo dokončeno a závěry vyšetřování byly podstoupeny Kongresu.
Ten by měl nyní probrat všech celkem 459 obvinění, která se vztahují jak na Huntera Bidena,
tak na jeho otce, ale i další členy rodiny. Toto vyšetřování by velmi silně otřáslo americkou
politikou, přičemž takto velký skandál, který by se zřejmě vlekl celým příštím rokem, by nejspíš
zajistil jasné vítězství republikánů (tedy Trumpa) v prezidentských volbách v roce 2024. Opět
zde ovšem záleží na následujících volbách. Vyhrají-li republikáni, Bidenovi budou pohnáni před
spravedlnost, ovšem demokraté to samozřejmě – tak jako tomu bylo dosud  – zametou pod
koberec.
A třetím důvodem proč jsou volby důležité, by mohlo být uklidnění dosud záměrně eskalované3.
situace na Ukrajině. Pokud republikáni vyhrají  volby do amerického Kongresu 8. listopadu, je
pravděpodobné, že rozsáhlá podpora Washingtonu Ukrajině by mohla skončit. Dokonce i
největší Putinovi republikánští odpůrci přiznávají, že došlo ke znatelnému odklonu od kdysi
širokého mezistranického konsensu na podporu Kyjeva. Republikánský poslanec Don Bacon
také zaznamenal pokles proukrajinské proválečné podpory: „Trochu se to projevuje na
sociálních sítích a mezi některými našimi úředníky,“ řekl. Změna kurzu je prý i výsledkem
zpětné vazby, kterou politici dostali od svých voličů. „Když lidé vidí, jak se ceny potravin
zvyšují o 13 %, účty za energii a elektřinu se zdvojnásobí… Jak žijete v pohraniční komunitě a
jste zaplaveni migranty, pak je Ukrajina to poslední, na co myslíte,“ poznamenal. Nedávno
navíc i průzkumy zjistily, že Ukrajina již zajímá jen asi 2% Američanů.

Tolik moje analýza, která jen potvrzuje, že volby do Kongresu budou velmi důležité nejen pro USA,
ale pro celý svět. Zatím jsou podle průzkumů síly takřka vyrovnané, ale přece jen mají republikáni
naštěstí mírně navrch. Ale skutečně jen mírně, takže stát se ještě může cokoli, co konečný výsledek
zvrátí.

A nezapomínejme ani na průběh prezidentských voleb v roce 2020, kde si jednoduše demokraté k
výhře sami pomohli. Ovšem naděje přece jen umírá poslední.

https://cz24.news/volby-do-americkeho-kongresu-budou-pravdepodobne-nejdulezitejsi-volby-tohoto-desetileti-a-to-pro-cely-svet/
https://cz24.news/volby-do-americkeho-kongresu-budou-pravdepodobne-nejdulezitejsi-volby-tohoto-desetileti-a-to-pro-cely-svet/
https://cz24.news/volby-do-americkeho-kongresu-budou-pravdepodobne-nejdulezitejsi-volby-tohoto-desetileti-a-to-pro-cely-svet/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/08/den-pote-co-senator-rand-paul-slibil-ze-se-rozkryje-puvod-covidu-fauci-oznamil-svou-rezignaci/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/10/zprava-o-laptopu-huntera-bidena-s-dukazy-o-podnikatelskych-sexualnich-a-drogovych-zlocinech-byla-odeslana-kongresu/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/10/zprava-o-laptopu-huntera-bidena-s-dukazy-o-podnikatelskych-sexualnich-a-drogovych-zlocinech-byla-odeslana-kongresu/
https://www.axios.com/2022/10/18/republicans-ukraine-aid-mccarthy
https://necenzurovanapravda.cz/2022/10/katastrofa-pro-bidena-republikani-vedou-ve-vsech-pruzkumech/


Nakonec by mohlo rozkrytí covidového podvodu a oficiální vyšetřování Bidenových vést k probuzení
dalších spících mas. A tomu se jistě bude snažit Deep state ze všech sil zabránit, takže můžeme
očekávat nějaký na poslední chvíli zkonstruovaný skandál, který by snížil republikánům šanci na
převzetí Kongresu.

 

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2022/10/volby-do-americkeho-kongresu-budou-nejdulezitejsi-volby-tohoto-desetileti-a-to-pro-cely-svet/

